

27OCT19 PRICE REPORT  
16:25:44 (EDT) REPORTING DATE: 27OCT19

AmT/MA3 19.7.0

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 27OCT19  
RACE : 9  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/5/9/8  
SCRATCHED RUNNERS : 4,10  
FAVORITES : 1

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
1st	1	4.80	3.40	3.40
2nd	5		5.00	4.60
3rd	9			3.60
4th	8			
Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/5	27.80	13.90	
Trifecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/5/9	53.70	26.85	
Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/5/9/8	250.30	25.03	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 27OCT19  
RACE : 10  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 6/8/11/4  
SCRATCHED RUNNERS : 7  
FAVORITES : 6

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	6	5.40	5.60	2.60
2nd	8		14.20	3.40
3rd	11			2.60
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/8	46.80	23.40	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	6/8/11	55.80	27.90	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	6/8/11/4	193.40	19.34	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/6	22.00	11.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 27OCT19  
RACE : 11  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 9/2/5/8  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 2

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	9	7.60	4.00	2.80
2nd	2		2.80	2.40
3rd	5			3.20
4th	8			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/2	26.60	13.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/2/5	92.70	46.35	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/2/5/8	586.50	58.65	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/9	16.40	8.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 27OCT19  
RACE : 12  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 4/7/3/2  
SCRATCHED RUNNERS : 8  
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	26.00	8.80	5.00
2nd	7		7.60	3.00
3rd	3			2.60
4th	2			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
4/7	205.60	102.80	

Trifecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
4/7/3	564.00	282.00	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
4/7/3/2	7214.90	721.49	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
9/4	442.00	221.00	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : LAUREL 27OCT19  
 RACE : 13  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 8/2/6/10  
 SCRATCHED RUNNERS : NONE  
 FAVORITES : 8

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	8	4.00	5.40	3.00
2nd	2		20.40	9.60
3rd	6			5.00
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/2	62.20	31.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	8/2/6	73.00	36.50	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	8/2/6/10	687.20	68.72	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/8	34.20	17.10	

27OCT19 PRICE REPORT  
18:45:15(EDT) REPORTING DATE: 27OCT19

Amt/MA3 19.7.0

PRC0002  
PAGE# 1

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 27OCT19  
RACE : 14  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/8/5/1  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	(US Dollars) Win	Place	Show
1st	2	47.80	18.20	6.40
2nd	8		6.80	4.60
3rd	5			5.80
4th	1			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/8	235.20	117.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/8/5	4393.20	2196.60	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/8/5/1	4363.40	436.34	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/2	147.40	73.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 27OCT19  
RACE : 15  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/13/5/4  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	2	34.40	16.00	12.00
2nd	13		10.60	6.80
3rd	5			8.20
4th	4			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/13	563.40	281.70	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/13/5	4768.70	2384.35	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/13/5/4	26778.20	2677.82	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/2	429.00	214.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : LAUREL 27OCT19  
RACE : 16  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/14/13/6  
SCRATCHED RUNNERS : 10  
FAVORITES : 14

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	1	22.60	11.40	6.40
2nd	14		4.80	4.00
3rd	13			11.00
4th	6			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/14	90.60	45.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/14/13	465.90	232.95	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/14/13/6	14978.00	1497.80	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/1	343.80	171.90	